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AFFORI, 21 - Scuola dell’'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione

Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Anno educativo 2024/2025

Domanda

830651

832002

831919

831524

842330

833997

840679

838345

838876

835527

831739

829517

840707

837488

833589

834865

837907

835315

837288

Esito

Assegnato

Assegnato

In attesa di assegnazione

Assegnato: DEL VOLGA, 7 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -

Ordinarie

In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione

In attesa di assegnazione

Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia
Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 23/05/2024 15:48

Trasferim.
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% 1'% Comune Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Ley Miiemo Anno educativo 2024/2025

CATONE, 30 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione Domanda Esito Trasferim.

1 829860 Assegnato
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% 1'% Comune Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Ley Miiemo Anno educativo 2024/2025

CESARI, 38 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione Domanda Esito Trasferim.

1 840301 Assegnato
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15%5} Comune o Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Y Milano Anno educativo 2024/2025

CIRIE' 10/GIROLA 4 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione Domanda Esito Trasferim.

1 869218 Assegnato X
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Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Anno educativo 2024/2025

DEL VOLGA, 7 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione

Domanda

832002

831524

839916

836289

834899

838768

834430

841354

836584

831973

830207

830005

833611

838345

836291

836296

837288

832519

835737

Esito

Assegnato: AFFORI, 21 -

Scuola dell’Infanzia - Misti -

Ordinarie

Assegnato
Assegnato
Assegnato
Assegnato
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione

In attesa di assegnazione

Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia
Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 23/05/2024 15:48

Trasferim.
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% 1'% Comune Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Ley Miiemo Anno educativo 2024/2025

GABBRO, 4 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione Domanda Esito Trasferim.
1 870087 Assegnato X
2 870084 Assegnato X
3 869873 Assegnato X
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15%5} Comune o Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Y Milano Anno educativo 2024/2025

GUICCIARDI, 3 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione Domanda Esito Trasferim.

1 872442 Assegnato X
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% 1'% Comune Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Ley Miiemo Anno educativo 2024/2025

IMBONATI, 2 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione Domanda Esito Trasferim.

1 839316 Assegnato
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% 1'% Comune Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Ley Miiemo Anno educativo 2024/2025

IMBRIANI, 21 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione Domanda Esito
830651 Assegnato: AFFORI, 21 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie
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Trasferim.
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% 1'% Comune Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Ley Miiemo Anno educativo 2024/2025

ISEO, 5 - Scuola dell’'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione Domanda Esito Trasferim.
1 871409 Assegnato X
2 871684 Assegnato X

872534 In attesa di assegnazione X
839960 Assegnato: CAPUANA, 8 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie
830651 Assegnato: AFFORI, 21 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie
832002 Assegnato: AFFORI, 21 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie
839916 Assegnato: DEL VOLGA, 7 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie
831919 In attesa di assegnazione
842330 In attesa di assegnazione
871845 In attesa di assegnazione X
834899 Assegnato: DEL VOLGA, 7 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie
833997 In attesa di assegnazione
838768 In attesa di assegnazione
834430 In attesa di assegnazione
841354 In attesa di assegnazione
838345 In attesa di assegnazione
838876 In attesa di assegnazione
836584 In attesa di assegnazione
831973 In attesa di assegnazione
830207 In attesa di assegnazione
830005 In attesa di assegnazione
835527 In attesa di assegnazione
831739 In attesa di assegnazione
829517 In attesa di assegnazione
833611 In attesa di assegnazione
840707 In attesa di assegnazione
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% 1'% Comune Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Ley Miiemo Anno educativo 2024/2025

ISEO, 5 - Scuola dell’'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione Domanda Esito Trasferim.

837488 In attesa di assegnazione
836289 Assegnato: DEL VOLGA, 7 -

Scuola dell’Infanzia - Misti -

Ordinarie
833589 In attesa di assegnazione
836291 In attesa di assegnazione
836296 In attesa di assegnazione
837907 In attesa di assegnazione
837288 In attesa di assegnazione
834865 In attesa di assegnazione
832519 In attesa di assegnazione
835315 In attesa di assegnazione
835737 In attesa di assegnazione
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% 1'% Comune Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Ley Miiemo Anno educativo 2024/2025

MERLONI, 2 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione Domanda Esito Trasferim.
831524 Assegnato: DEL VOLGA, 7 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie
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15%5} Comune o Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Y Milano Anno educativo 2024/2025

MONTEROTONDO, 10 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione Domanda Esito Trasferim.
1 870058 Assegnato X
2 871820 Assegnato X
3 871849 Assegnato X
4 842949 Assegnato
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Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Anno educativo 2024/2025

PASTRENGO, 10 - Scuola dell’'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione

Domanda Esito

841525 Assegnato: TOCE, 7 - Scuola

dell’'Infanzia - Misti - Ordinarie

Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia
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Trasferim.
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15%5} Comune o Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Y Milano Anno educativo 2024/2025

THOMAS MANN, 9 - Scuola dell’'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione Domanda Esito Trasferim.

842949 Assegnato:
MONTEROTONDO, 10 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie

Graduatoria ammissione Scuola dell’Infanzia : :
Anno educativo 2024/2025. Data elaborazione: 23/05/2024 15:48 Pagina 15 di 17



% 1'% Comune Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Ley Miiemo Anno educativo 2024/2025

TOCE, 7 - Scuola dell'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione Domanda Esito Trasferim.
1 869989 Assegnato X
2 833994 Assegnato
3 841525 Assegnato

829377 Assegnato: FORTIS, 10 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie
841081 In attesa di assegnazione
842478 Assegnato: FORTIS, 10 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie
837499 Assegnato: SS. TRINITA', 5 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie
840444 Assegnato: RAGUSA, 5 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie
829837 Assegnato: VILLANI, 7 - Scuola
dell’Infanzia - Misti - Ordinarie
840105 In attesa di assegnazione
839316 Assegnato: IMBONATI, 2 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie
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% 1'% Comune Graduatoria ammissione Scuola dell'Infanzia
Ley Miiemo Anno educativo 2024/2025

VILLANI, 7 - Scuola dell’'Infanzia - Misti - Ordinarie

Posizione Domanda Esito
1 833792 Assegnato
2 829837 Assegnato
3 839296 Assegnato
839316 Assegnato: IMBONATI, 2 -
Scuola dell’Infanzia - Misti -
Ordinarie
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Trasferim.
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